河南省生物精神病学重点实验室开放课题资助协议
甲方：河南省生物精神病学重点实验室
乙方：
经双方协商，在真实、充分表达各自意愿基础上，达成如下协议，并由甲乙双方共同遵守。
1. 甲方自协议生效之日1月内将经费拨付专用账户。

2. 甲方现有的实验场所和仪器设备全方位向乙方开放。

3. 甲方依据《河南省生物精神病学重点实验室开放课题任务书》（编号：            ）的承诺对乙方的课题进展情况进行督查和中期考核，乙方不能按计划完成任务，甲方有权调整实际资助的额度、停止经费资助、收回已资助的经费。
4. 乙方必须按照项目任务书的内容实施项目计划，接受甲方对课题进展情况的督查和中期考核，乙方对于项目可能产生的不良影响和后果负全部责任。
5. 乙方必须按照任务书完成预计成果目标，项目完成时，必须发表与课题内容一致的SCI收录论文1篇以上（含1篇）。
6. 乙方以本项目为基础发表的学术论文，第一署名单位必须为新乡医学院第二附属医院（The Second Affiliated Hospital of Xinxiang Medical University）、河南省生物精神病学重点实验室（新乡医学院）（Henan Key Laboratory of Biological Psychiatry(Xinxiang Medical University)，必须注明甲方对乙方项目的资助，即“河南省生物精神病学重点实验室开放课题（课题编号）”（Supported by Open Program of Henan Key Laboratory of Biological Psychiatry(Program No.)）。
7. 乙方在任何和本项目相关出版物、成果、专利中，可根据贡献大小署名新乡医学院第二附属医院（The Second Affiliated Hospital of Xinxiang Medical University）、河南省生物精神病学重点实验室（新乡医学院）（Henan Key Biological of Biological Psychiatry，Xinxiang Medical University）为完成单位。
8. 乙方必须在3年内完成项目任务（从签订协议之日起开始计算时间），没有正当理由，不准延期。乙方有义务向甲方提供课题进展情况。
9. 乙方严格遵守甲方对项目制定的各项规章制度。
10. 乙方必须接受甲方对资助项目的监督和评估，给予甲方公开所资助项目相关信息的权利。
甲方（公章）                      乙方（公章）
甲方负责人签字：                  乙方负责人签字：

                                   乙方项目负责人签字：

年  月  日                           年  月  日
说明：1.乙方为项目负责人所在的院系。

2.乙方负责人为项目负责人所在院系的行政领导。

3.项目负责人为课题申报人。
4.本协议须双面打印，一式5份。